NIVISS nEye
Podszafkowa oprawa LED
Kontakt:  +48 58 781 33 99 sales@niviss.com www.niviss.com
 NIVISS zastrzega sobie prawo do zmian bez uprzedzenia.
Copyright © NIVISS 2014-01-15 VA 03
Strona 1 z 3
WSTĘP OSZCZĘDZAJ ENERGIĘ Z NIVISS nEye
NIVISS nEye jest zaawansowanym, energooszczędnym i przyjaznym środowisku źródłem światła

 NIVISS zastrzega sobie prawo do zmian bez uprzedzenia.
Copyright © NIVISS 2014-01-15 VA 03
Strona 3 z 3
KODY ZAMÓWIEŃ Indeks Barwa CCT CRI
NEYE-VW-xx* Comfort White 2700±150 K 80
NEYE-WW-xx* Warm White 3000±150 K 80
NEYE-NW-xx* Neutral White 4000±250 K 75
NEYE-CW-xx* Cool White 5000±250 K 75
* xx – oznacza kąt soczewki (25 dla 25°, 30 dla 30°, 40 dla 40°, 60 dla 60°, 80 dla 80°, 3065 dla 30°x65°)
SUGEROWANE
ZASILACZE
Indeks Producent Typ Prąd wyjściowy Moc
PS-CC03-SLP03SS1 Eaglerise AC/DC 350 mA 3 W
PS-CC09-ELP3X3CS Eaglerise AC/DC 700 mA 9 W
PS-CC09-ELP9X1CS Eaglerise AC/DC 350 mA 9 W
PS-LDD-350LW / PS-LDD-350HW Meanwell DC/DC 350 mA -
PS-LDD-500LW / PS-LDD-500HW Meanwell DC/DC 500 mA -
PS-LDD-700LW / PS-LDD-700HW Meanwell DC/DC 700 mA -
PS-LT20-48/350 Friwo AC/DC 350 mA 20 W
PS-LT20-28/700 Friwo AC/DC 700 mA 20 W
UWAGI
ŚRODOWISKOWE
Uwaga!
Zabrania się pozbywania przestarzałych i zużytych urządzeń elektrycznych i elektronicznych wraz z regularnymi odpadami